



## الہی نامہ جلد ۳۳

نویسنده : میرزا علی کارگر ساروی

# الهی نامه جلد ۳۳

نویسنده : میرزا علی کارگر ساروی

فهرست

ادامه مطالعه

درباره کتاب

خروج

هو

- ۱- الهی توحید احدی صمدی که شد برپا من هو هو می گویم و می شوم هر دم شیدا.
- ۲- الهی مولا که تو باشی من هرگز نشوم تنها.
- ۳- الهی تو خود آگاهی، ندارم به جز تو کسی را هوایی، ای که هستی ام و نیستی ام در دست داری و با تو نشوم من سرگردان و حیران و در عمق وجودم نور تو می کند مرا هادی و رهنمای هر کاری.
- ۴- الهی همیشه تو را میخوانم چه بشنوی یا نشنوی، چه اجابت کنی یا نکنی، چه ببینی یا نبینی، بنده وظیفمه که تو را بخوانم و اینکه غیر تو کسی را ندارم پس تنها معبودم تو را خوانم با عشق.
- ۵- الهی در روزگاری که بگو و مگو زیاد شده است من هو می گویم و بنده تو می شوم.
- ۶- الهی شاکرم به داده هایت و شاکرم به نداده هایت و جز زبان شکر چیز دیگری ندارم.

۷- الهی در دوستیت نسبت به مخلوقینت  
شکی نیست ولی بعضی مخلوقینت تو  
را دوست ندارند مرا جز اینها قرار مده  
و دوستی ده همانند خاتم الانبیاء تا از  
شرمندگی بدر آییم.

۸- الهی همه چیز تو دهی و همه چیز را تماشا  
کنی و ما نمودی از حقیقت خود کنی تا تو را  
بنمایانیم و از تو حکایت کنیم.

۹- الهی هر چرا که تو خواهی من خواهم، نه  
هر چه را من خواهم و به آن آگاه نیستم و تو  
آن را صلاحم ندانی.

۱۰- الهی در جلالت با ابهت و باشکوهی و در  
جمالت جذابی و خواستنی و چه کنم عاشقتم  
ای بهترین و بالاترین و ندارم کسی را جز تو  
بهترین و خداوند رحیم.

۱۱- الهی تازیان به الله خوانندت و پارسیان  
به خدا و غربیان به گاد، که تو هستی فریاد  
رس هر بنده، که تو را خوانند ای خالق کل  
موجودات، هر جنبنده.

۱۲- الهی شاکرم تو را دارم و از هر چه غیر تو  
بیزارم.

- ۱۳- الهی شاکرم بنده تو هستم و به غیر تو دل نبسته ام و از غیر تو یاری نجویم .
- ۱۴- الهی چون تو را همه کاره عالم و آدم می دانم پس اِنْ شَاءَ اللهُ می گویم .
- ۱۵- الهی شکر ت که آنچه خواستم و به صلاحم ندانستی و ندادی و آنچه را نخواستم ولی به صلاحم دانستی و دادی بارالها به هر چه دادی و ندادی شاکرم و در محضرت سر به تسلیم فرود می آورم و سجده شکر بجا می آورم .
- ۱۶- الهی هر کسی به ظن خودش شد بنده تو ، بنده را همانند خاتم الانبیاء کن بنده خودت .
- ۱۷- الهی در دلبری حد کمالی و در دلداری نیکو اعمالی و چه بینظیری و دلدار و دلبری بی همتایی .
- ۱۸- الهی خودت را در بنده بتابان تا از تو برای دیگران حکایت کنم و آینه تمام نمای همه اسماء الله ات شوم .
- ۱۹- طفل شیرخوار طلب شیر کند و مردم دنیا زده طلب دنیا کنند و عارف دلسوخته و عاشق طلب تو را کند و هو هو گوید و هر کس به اندازه معرفتش طلب دارد .

۲۰- الهی عارف بالله دم از تو زند و با تو سازد و سوزد و هرگز بدون تو نیارمد و هرگز دل به غیر تو ندهد بارالها عرفانت را روزی ما کن و ما را جز عارفان به خودت قرار ده.

۲۱- الهی ما را از طلب دنیوی برهان و به آنچه تو خواهی برسان.

۲۲- الهی شkert که آنچه بنده می خواهم هرزه ها نمی خواهند و آنچه هرزها می خواهند من نمی خواهم، من تو را و بندگی گردنت را می خواهم و اما هرزه ها هرزگی کردن و گناه کردن را می خواهند.

۲۳- الهی زحمتی که موجب فنای در ذات شود بهتر از نعمتی که موجب دوری از درگاه ات شود می دانم پس آنچه بده که از درگاه ات دور نشوم و هر چه خواهی ده.

۲۴- الهی مرا اهل توحید فرما تا با احدی تو را در پرستش و عبادت و الهیت شریک نگیرم و به یگانگی ات در همه مراتب مقرر و معتقد و عارف و عالم و عامل باشم.

۲۵- الهی با دنیا و آخرت کاری ندارم و به جز تو الهی یاری و معبودی و مقصودی ندارم پس الهی تو آگاهی بر من و مولایی در همه آن و زمان بر من .

۲۶- الهی دنیا و آخرت و معرفت و حقیقت من تو هستی جز تو کسی را ندارم و بنده تو خواهم بود تا ابد.

۲۷- الهی علی را با تو علی آفرین الفت ده و جانش را فانی در تو علی آفرین فرما تا همیشه حکایت تامه از تو علی آفرین داشته باشم.

۲۸- الهی شرّ نار نفس خویشمان را به نور خودت مبدل فرما.

۲۹- الهی از ما راضی باش از اینکه اهل بیت را دوست داریم و ما را یاری فرما تا بندگی همانند اهل بیت داشته باشیم و در جنت ذات اهل بیت سکنی گزینیم.

۳۰- الهی گروهی در پی سیاستند و گروهی در پی ریاستند و گروهی در پی ثروتند بار الها علی را در پی معرفت و عبادت خودت قرار ده که حقیقت آدمیت به این دو گوهر ارزشمند است.

۳۱- الهی کسی غیر تو ندارم پس حکم فرما هر چه خواهی و یاریم فرما تا کنم بندگی ات بصورت عالی.

۳۲- الهی از جانب بنده هیچ لیاقتی برای مناجات با تو را ندارم ولی لطف و عنایت حضرتعالی باعث چنین سعادت می شده است.

۳۳- الهی همه دارایی ام تو هستی و بندگی ام بر گدایی ام تصدیق می کند و همیشه به تو عشق می ورزم.

۳۴- الهی همه کارهایم به فرمان توست و اطاعت از فرامین توست امر و نهی فرما ای که پادشاهی و فرماندهی از آن توست.

۳۵- الهی ما را از حرام دور بدار و به حلالی مشغول بدار تا موجب فنای در ذات شود و از هر آنچه که موجب دوری از درگاه ات می شود دورمان دار.



۳۶- الهی از تو نگاهی و از بنده خوشحالی آنچنانی و بی حدی.

۳۷- الهی قلبم جای توست غیر تو در این قلب جایگاهی ندارد غاصب جایگاهت را اصلا دوست ندارم و بیرونش می کنم.

۳۸- الهی با تو می گویم یک کلام عاشقتم والسلام.

۳۹- الهی اندیشه ایی ده توحیدی تا گفتاری و کرداری برخیزد الهی و جانم از غیر تو شود خالی و بسوی عنایت شوم راهی و در ذات شوم فانی تا شوم باقی.

۴۰- الهی شکر ت که با تو هستم و از تو می گویم و جز تو چیزی نمی خواهم.

۴۱- الهی طاعات و عبادات قلیمان را به الطاف کثیرت بپذیر و گناهان کثیرمان را غفاریت نامحدودت در گذر و دوباره ما را به درگاه ات سکونت ده و اقامت همیشگی در عنایت ده.

۴۲- الهی ما را از شر دشمنانت محفوظ و خیر کثیری که به وسیله دوستانت می دهی ما را مشمول گردان.

۴۳- الهی به دور از هرگونه حاشیه تو را می خوانم بی اجر و بدون شائبه.

- ۴۴- الهی سر تا به پایم خطاست و بخشیدنت مرا دواست و پذیرفتنت مرا به درگاه ات گرانبهاست پس ((استغفرالله و ربی و اتوب الیه)) می گویم که ذکر می دواست.
- ۴۵- الهی نور ماه از خورشید باشد و نور ما از وجود تو باشد پس دائما بر ما بتاب تا کنیم از تو حکایت.
- ۴۶- الهی علی از تو دم زند و دمادم هو هو گوید و سر به سجده در آستانت فرو آورد و بندگی تو را کند و جز تو نخواهد.
- ۴۷- الهی اولین و تنها ترین انتخابم تو هستی و بقیه انتخابهایم را تو برایم رقم می زنی.
- ۴۸- الهی آنچنان در من تصرفی فرما تا تمام زندگانی ام صرف بندگی گردنت شود.
- ۴۹- الهی من آلوده ام و تو پاکی پس بر من ببخشا که غفاری و توفیق نده مرا به گناه کردن و عصمت ده ای عاصم هر دم.
- ۵۰- الهی دنیا را همه می خواهند و آخرت را همه می دانند و لکن دنبالش نیستند و تو را همه صدامی زنند ولی کمتر کسی برای بدست آوردنت از دنیا و آخرتش می گذرد و تمام اعمالش را فقط برای تو و رضای تو انجام می دهد.

- ۵۱- الهی در روزگاری پر از هیاهو بنده تو را می خوانم با ذکر هو و می آیم بسویت با الطاف تو.
- ۵۲- الهی چه در خلوت و چه در جلوت تو را می خوانم با عشق و محبت و تا آخر با تو هستم ای سرچشمه مهر و محبت.
- ۵۳- الهی اسم را قربان جان قرار دادی و علی را قربان خودت قرار ده.
- ۵۴- الهی مولا و همه کاره تو هستی و من فقط بنده کمترین تو هستم و هر چه خواهی کنی کن ای خدای عزیزترینم.
- ۵۵- الهی ما که چیزی نیستیم ولی تو همه چیز ما هستی.
- ۵۶- الهی شادی که از تو دورم می کند غم دانم و غمی که به تو مانوسم می کند شادی و سرور دانم پس شادم با یاد تو و غمگینم از دوری ز تو بارالها بر شادیم بیفزا و غمم را از جانم ریشه کن فرما.
- ۵۷- الهی آنکه بنده تو شود در هر دو جهان از غیر تو خواستن رهیده شود و به عشق بازی با تو کشیده شود.
- ۵۸- الهی شکر ت که مخاطب الهی نامه هایم تو خالق مهربانی و بنده کمترین را توفیق بندگی ات داده ای.

۵۹- الھی چون به تو بنگرم گویم کریمی و گرم ات  
 مرا کافیت و چون به خویش بنگرم گویم بندگی  
 دارم و از بندگی ام رضایت داری؟ پس بنده به  
 گرم ات بنگرم و تو به نداری ام و آه و زاری  
 و دست گدایی ام بنگری و چه دیدنیست این  
 لقاء الله که از هر بهشتی بالاتر و عالیست.

۶۰- الھی آنکه عبدالله است عاشق لقاء الله است  
 و از غیر الله جداست و از لقاء الله مسرور است.

۶۱- الھی بدبختی ما در عدم بندگی کردن ماست  
 و گرنه سعادت مند شویم به بندگی کردنت که وظیفه  
 همیشگی ماست.

۶۲- الھی سرقا پا پر از خطا و عیبم ، اصلاحم فرما  
 ای حبیبم و طیبم.

۶۳۔ الہی کی دست گدایی بسویت دراز  
 کر دیم و دست خالی برگشتیم؟ نعوذ باللہ  
 کہ چنین کنی و در بر آورده کردن  
 حاجت ما نقص و ناتوانی در تو نیست  
 سبحانک یا اللہ.

۶۴۔ الہی بنده تو هستم و نہ بنده ہوی و  
 ہوس پس فرمان تو برایم بس.

۶۵۔ الہی لقائت موجب سعادت است و  
 دوری از تو موجب شقاوت بارالہا ما را  
 جزء سعادت‌مندان قرار دہ.

۶۶- الهی در روزگاری که نام و یادت فراموش شده برایم عالیست نام و یادت زنده کردن و از تو حکایت کردن.

۶۷- الهی در روزگاری پر از هیاهو تو را می خوانم و می گویم یا هو.

۶۸- الهی در بندگی کردنت هیچ شکی ندارم و تو را با احدی شریک نگیرم و تنها تو را می پرستم و از تو یاری می جویم و ((ایاک نعبد و ایاک نستعین)) می گویم و معتقدم.

۶۹- الهی در جلال باشکوهی، و در جمال جذابی و هر جوری که تجلی نمایی من بنده تو می مانم و تو را می ستایم و از تو یاری می جویم.

۷۰- الهی تا تو را دارم از کسی حاجتی نخواهم و تا تو را دارم غیر تو کسی را نپرستم.

۷۱- الهی هواداری جز تو ندارم و نگه داری جز تو نخواهم بارالها هوایم را دار تا به هواداری و اطاعت از هواهای نفسانی گرفتار نشوم.

۷۲- الهی یعقوب از فراغ یوسف نابینا شد علی را در فراغ یوسف زهرا بصیرت و چشم بینای از نیرنگ و دسیسه ها و فتنه ها و شیطنتها عنایت فرما.

۷۳- الهی تا نبخشی مناجات با تو لذتی ندارد و جز خجالت حاصلی ندارد و گریببخشی مغفرت سر آغازیست برای عشقبازی با تو و بندگی کردن از تو.

۷۴- الهی بعضی عوام الناس با دانستن مهربان بودن تن به گناه می دهند ولی عارفان با دانستن مهربانی ات به بندگی و عشقبازی و انجام واجبات و ترک محرّمات می پردازند تفاوت معرفت از کجا تا به کجاست؟

۷۵- الهی تمام اعمالم را الهی گردان و مورد تأیید و پسند حضرتعالی گردان و بنده را در ذات فانی و باقی گردان.

۷۶- الهی دوری ز تو گناه آورد و نزدیکی به تو نگاهت آورد پس گناه را نخواهم و به نگاهت دل بسته ام و چه شیرین و دلنشین است نگاه خداوند متعال به بنده کمترینش.

۷۷- الهی دائما ذکر تو گویم و دائما با تو به نجوی و راز و نیاز می پردازم و تنها تو را محرم راز دانم و خوانم و خواهم.

۷۸- الهی دنبال هرزگی نیستم بلکه دنبال بندگی کردن هستم پس بندگی ام را صادقانه و عارفانه و مخلصانه و موحدانه و عاشقانه بگردان تا در محضرت شرمنده نشوم.

۷۹- الهی رحمت مرا گستاخ کرده و عنایت مرا مشتاق و بی تاب کرده پس گستاخانه خواهان عنایت هستم و مشتاقانه به لقای تو می اندیشم و جز ذکر تو نیست در وجودم که ای همه بود و نبودم.

۸۰- الهی دلهايمان را از هر چه غیر توست خالی و ما را در ذات پاک فانی و باقی گردان.

۸۱- الهی شکر ت که فهمیدم که همه کاره تو هستی و ما همه تنها بنده تو هستیم پس جز بندگی ات کار دیگری نداریم.

۸۲- الهی نعمت را تو دهی و همه واسطه رساندن نعمت اند خوشا آنانکه از نعمت به صاحب نعمت که تو باشی برسند.

۸۳- الهی بنده تو هستم نه این و آن پس فقط از تو می خواهم ای خداوند مهربان.

۸۴- الهی سیاستی که در آن دیانت نباشد چه ظلمها و بی تدبیرها می شود و برای رسیدن به قدرت چه شقاوتهایی که انجام نمی دهند و از همه اینها تو آگاهی پس برس به داد مظلومان و ادب فرما تمام سیاستمداران ظالم را.

۸۵- الهی کاری به غیر بندگی ات ندارم پس بارالها مرا بیکار نگردان.

۸۶- الهی سوی تو گیرم آرام شوم و مناجات با تو برایم آرامش و آسایش آورد پس دائما مرا انیس و مونس خودت گردان و به مناجات با خودت مشغول گردان.

۸۷- الهی در روزگاری پر از فراز و نشیب هوای ما را داشته باش ای حبیب تا عندیتت شود برایم نصیب بحق خاتم الانبیاء که هست بهترین حبیب.

۸۸- الهی از من دعایی و از تو نگاهی و از من شور و اشتیاقی و از تو لطف و مهربانی و از من غفلت و از تو مغفرت و از من شرّ سرزند و از تو خیر مطلق و همیشگی شرتایم را بر طرف می کنی.

۸۹- الهی هیچ نیستم و فقط نمود تو هستم و تو همه چیزم هستی چونکه تو بودم بنده هستی.

۹۰- الهی آنقدر ناتوانم جز بندگی ات چیز دیگری نیست در توانم و آن توان بندگی را تو داده ای.

۹۱- الهی آنقدر تو را دوست دارم که هر چه کنی از دوستیم به تو کم نمی شود.

۹۲- الهی مرا به غیر خودت حواله نده که من غیر تو را دوست ندارم.

۹۳- الهی می خواهم تو را بنمایانم و از تو بگویم کاری به این و آن ندارم.

۹۴- الهی آنچنان قابلیتی ده تا آنچه خواهی دهی را گیرم و آنچنانم فرما تا از غیر تو چیزی نگیرم فقط محتاج به درگه ات باشم.

۹۵- الهی شکرست که از خودپرستی آزاد شدم و به خداپرستی دلشاد شدم و گشودی باب توحید را بر بنده کمترین و ندیدم جز تو رحمان و رحیم.



۹۶- الهی علی که چیزی نیست و از رحمت نمودت شده است و از ربوبیتت ملبس به لباس بندگی ات شده است.

۹۷- الهی من به خودم ظلم و ستم می کنم ولی تو به من رحم می کنی الحق تو ارحم الراحمین هستی و من اظلم الظالمین هستم.

۹۸- الهی ما را همیشه نگاه کن تا دیگر گناه نکنیم که نگاهت باعث دوری از گناه می شود.

۹۹- الهی مرا سرباز خودت گردان نه سرباز دیگران که سربازیم بندگی ات آورد و سرباز شدن به دیگران خواری و دوری ز تو آورد.

۱۰۰- الهی به تو عشق می ورزم چون عشقی به غیر عشق تو نمی ارزد.

۱۰۱- الهی به گناهانم مقرم و معترفم و شرمنده ام و به کسب مغفرتت مصرم و به عندیبتت مشتاقم جز عندیبتت جای دیگری نخواهم پس بیخشا بنده را و جایم ده در عندیبتت.

۱۰۲- الهی شکر که زبان شکر دادی نه زبان کفر و شاکرت باشم و از کفر و شرک بدر آیم.

۱۰۳- الهی به عمرمان برکت بده تا در صراط مستقیم تو حرکت کنیم و جز تو و خواسته تو چیز دیگری نخواهیم.

۱۰۴- الهی تو مرا بین و بس و دیگر کاری ندارم با هیچ کس.

۱۰۵- الهی اگر در پیشگاهت یک ذره آبرو ندارم و در عوض ذکر هو هو دارم و هو هو می گویم و با تو هستم و دل بسته تو هستم.

۱۰۶- الهی با اعضای جوارحی که خودت به ما دادی از خودت درخواست خودت را داریم و ما را جز بندگان قرار ده و با اهل بیتت محشور فرما.

۱۰۷- الھی خودت در بنده بتاب دائمی

و ندارم به غیر تو الھی و نگویم جز ذکر

هو ذکر ی.!!

۱۰۸- الھی نمی دانم که هستم فقط می

دانم بنده تو هستم و دائما با توجه

حضرتعالی به بنده زنده هستم.

۱۰۹- الھی از توبه هایم توبه می کنم و از

توبه هایم به تو پناه می برم و جز تو کسی

نمی تواند توبه هایم را بپذیرد.

۱۱۰- الھی حالم بهم میخورد از حالاتی که از تو

دور میشوم و در غفلت مشغول می شوم بارالها

حالم را دائما احسن الحال گردان و بنده را دائما

الحضور گردان.



## خاتمه الهی نامه جلد ۳۳



با لطف بی نهایت الهی جلد ۳۳ کتاب الهی نامه در روز یکشنبه ۱۰ مرداد ۱۴۰۰ مصادف با ۲۱ ذی الحجه ۱۴۴۲ هجری شمسی در ساعت ۱۲:۳۰ به اتمام رسید خداوندا این جلد از کتاب را کمک کار و یاریگر نفوس مشتاق برای مناجاتش گردان **إن شاء الله** .